
NAXOS Ostrava, a.s. Nádražní 1258/22, Ostrava, 702 00, Tel.: 596 111 356, E-mail: , web: www.naxos.cz/pobocky/Ostrava

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: N03462

Kancelářské prostory, 200 m2, Ostrava - Kunčičky
Ostrava

89 Kč
za m2/měsíc
+ energie,
90,-Kč/měsíc/úklid + DPH
+ teplo 42,-Kč/m2/bez DPH
+ voda
100,-Kč/osoba/měsíc

Vyřizuje
Martina Sinérová
Tel.: 596 111 356
GSM: 603194888
E-mail:
martinasinerova@naxos.cz

Plocha kanceláří: 200 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Předmětem pronájmu jsou kancelářské prostory v 2.NP o velikosti 200 m2 nacházející se
ve zrekonstruované administrativní budově v Ostravě – Kunčičkách. Lze pronajmout až 300 m2 prostor. Budova
sestává z chodby a na ní navazují jednotlivé kanceláře. Kancelářské prostory jsou po rekonstrukci – nová plastová
okna, výmalba, podlahová krytina. Společné sociální zázemí včetně sprchy se nachází na patře a je společné pro
všechny nájemníky. 1x parkování před budovou zdarma, každý další automobil 300,-Kč/měsíc.


